LUVAS DE SEGURANÇA PARA 
PROCEDIMENTOS EM LÁTEX 
luva segurança, material: látex, 
características adicionais: face 
palmar dos dedos e pontas, 
modelo: palma antiderrapante, cor: 
amarela. tamanhos: p, m, g. código 
catmat: 450457 

5,78 1.734,00 

TOTAL: R$ 138.909,85 (cento e trinta e oito mil, novecentos e nove reais e oitenta e cinco 
centavos) 

Obs. As quantidades que deverão ser consideradas para a elaboração das propostas, são as 
quantidades máximas da planilha acima. 

14.2) Fica dispensada a indicação de dotação orçamentária nos processos licitatórios para registro